Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 159 :: Quarta, 01 de Setembro de 2021 :: Página 1 de 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

PORTARIA Nº 290/2021 1

PORTARIA Nº 290/2021

Nomeia os membros da Coordenação do Programa Mais Integral de apoio técnico-financeiro aos municípios para
implantação de escolas de tempo integral nas redes municipais.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TUNTUM - MA, no exercício pleno do cargo, resolve baixar a presente portaria, nos
seguintes termos:
Art. 1º - Ficam designados como membros da Coordenação do Programa Mais Integral de apoio técnico-financeiro aos
municípios para implantação de escolas de tempo integral nas redes municipais, modelo pedagógico e melhoria dos
indicadores educacionais, para o exercício de 2021-2022, os servidores abaixo relacionados:

VALÉRIA PINHEIRO VAZ Matrícula n.º 0002723 Coordenador Geral
ANTONIA COELHO URUÇU Matrícula n.º 0000107 Coordenador Pedagógico
JOSÉ RONILDO PEREIRA DE
ARAUJO

Matrícula n.º 1057 Coordenador Administrativo - Financeiro

Art. 2º. Torna sem efeito a portaria Nº 284/2021 de 05 de agosto de 2021.
Art. 3º. Esta Portaria terá vigência até o dia 31 de dezembro de 2022.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Tuntum - MA, 01 de setembro de 2021.

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA
PREFEITO MUNICIPAL

ANTONIA MORAIS GOMES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA 10/2021 GP, DE 04/01/2021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: eab46f98da4dce7776106d4b6833f038967552d3

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	PORTARIA Nº 290/2021